
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 77/2017 

BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 

z późn. zm.1)) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XXI/182/2016 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2017 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2017 r. 

poz. 160, poz. 462, poz. 615 i poz. 802); zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr XXI/182/2016 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2017, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 9/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 stycznia 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 49/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 stycznia 2017 r., 

Uchwałą Nr XXII/200/2017 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 lutego 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 16 lutego 2017 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1)  kwotę dochodów budżetu pozostawia się bez zmian w wysokości 113.916.763,05 zł, w tym: 

a)  dochody bieżące: 108.564.319,05 zł, 

b)  dochody majątkowe: 5.352.444,00 zł; 

2)  kwotę wydatków budżetu pozostawia się bez zmian w wysokości 113.916.763,05 zł, w tym: 

a)  wydatki bieżące: 102.272.873,05 zł, 

b)  wydatki majątkowe: 11.643.890,00 zł. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 4.701,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Burmistrz  

Jarosław Radacz 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1984 i poz. 2260. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 marca 2017 r.

Poz. 1018



Załącznik do Zarządzenia Nr 77/2017 

Burmistrza Brodnicy 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1018


		2017-03-07T10:40:41+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




